
UQUID X s.i.o.
Se sídlem

Zastoupená
lč:

Fíanoouzsltá 75/4, Praha 2, i20m
Mgí. Peter Lečko, jednatel
27S62298              D I Č :                    CZ27562298

Bank. spojeni':          CZ952010000000200033ms                     SWIFT             FIOBCZPPXXX, Fio banka
zapsána v C ii3990 vedená u Městského soudu v Praze
iD datové schránky:   ui4bn3

kontaktni. osoba: Mgr.  Peter Lečko, e-mail: peteí@anatomyka.com., tel.: +421948007899

(dále jen „Poskytovatel")

a

oftr"ltá unhmzlta, s. síllem thioHko`0 7, 701 03 amn
Léka" fablb
Se sídlem                  Ostrav@ 3, Synabova l9, 708 00
Zastoupená              dm MUOT. Rastislav Maďar, PI`l)., MeA. FRCPS, děkan LiékaŤské fakutty
ič:                               61988987           Dič:                   CZ61988987
Bank. spojeni':         CZ65 0710 0000 0000 0093 i761               SWIFT                   CNBACZPP, česká národní banLa
lD datové schránky: 37gjgfm
kontaktni' osoba: Mgr.  lvona Závacká, Ph.D., e-mail:  ivona.Zavacl(a@osu.cz,     tel.: 774 774169

(dále jen ,,Příjemce")

(společně pak „Smluvm' strany``)

uzavřely ni'že uvedeného dne,  měsi'ce a roku v souladu  s § 2358 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoni'k,
ve zněni' pozdějších předpisů, tuto

Licenční smlouvu
(dále jen „Smlouva|

1.  Předmět plnění

i)    Předmětem  plněni' této Smlouvy je  poskytnutí práva  k užívánt' 3D anatomlcké multlplatfomové mobllní i
desktopová aplikace s názvem  Anatomyka  (dále pro  účely této  smlouvy také „Software``),  kterou  \Íyvíjí firma
Woodoo  Art  s.r.o.,  Mlynské  nivy  4i21/1,  ič:  SK2020220631,  Bratislava,  8ii  09,  Slovensko.  V České  republice
výhradně zastoupena firmou  Liquid X s.r.o. Spec.irikace předmětu  plnění je uvedena v příloze č.1 této Smlouvy.

2)   Poskytovatel prohlašuje, že je distributorem licence Software v České republice, je oprávněn s ním bez dalšího
disponovat a  dále jej  poskytovat.  Poskytovatel  prohlašuje,  že jeho  právo  nem' zatíženo  nevypořádanými  nároky
třetích  osob  a  dále  prohlašuje,  že  disponuje veškerÝmi  oprávněními  k možnosti  udělení  licence  v rozsahu  této
smlouvy.  Poskytovatel  prohlašuje,  že mu ve splnění závazků  dle této Smlouvy nebrání žádná  právní ani faktická

překážka a že na poskytovaném Software neváznou žádné právni' závady ani jiná omezeni' bráníci'v naplnění účelu
této  Smlouvy,  tj.  poskytnutí  práva  užívání  k Software  Příjemci.  V při'padě  nepravdivého  prohlášení  uvedeného
v tomto odst.  Poskytovatel odpovi'clá za veškerou Škodu tím  Příjemci vzniklou.

3)       Poskytovatel   poskytuje   touto   Smlouvou    Příjemci    nevÝhradní   licenci    kvýkonu    práva    uži't   Software
k edukat.ivni`m  účelům   pro  studenty  bakalářských  a   magisterských  programů  v českém  a  anglickém  jazyce  a

pedagogy Při'jemce.

4)    Poskytovatel se touto Smlouvou  zavazuje k pravidelným  aktualizacím Software,  minimálně  lx za kalendářní
rok.  Účelem  aktualizaci' bude zajištěni' kompatibility Software s aktuálním  nastaveni'm  standardních  operačních
systémů Windows,  Macos,  los a Android,  a  odstranění případných  chyb Software,  které budou v rámci  užíváni'



SoftwarezjištěnyPříjemcem,resp.dalšímiosobamiužívaji'ci'miSoftwarenazákladělicencedlečl.ill.odst.1.této

Smlouvy,přičemžPříjemcejeoprávněnPoskytovatelenatakovéchybyoprávněnupozorňovat.

11.   Podmínky užltí software

i)Příjemcesezavazuje,žeSoftwarebudouvyuži'vatpouzezaměstnanciastudentiPříjemce(dálejen„uživatel`').

2)    Software je  provozován  výhradně  na  serveru  Poskytovatele  a  Příjemci/uživateli  je  zpřístupněn  z portáh
aplikace: https://portal.anatomyka.com

3)licencekužíváni`Softwarezahrnuje3ioúčtůuživatelů,ztoho300účtúprostudentyaioúčtůpropedagogy.
StudentskýúčetzahrnujejedenpřístupdoaplikaceAnatomykaAtlasnapočítači(windowsnebomacos)ajeden
na  mobilním  zaři'zení  (androH   nebo  ios).   Pedagogický  účet  zahrnuje  jeden  při'stup  do  aplikace  Anatomyka
Acade"PROsrozši'řenýmifunkcemi"poči`tači(windowsnebomacos)ajedenpřístupdoaplikaceAnatomyka
Atlas na mobilním zařízení (android nebo ios).

4)  Přístupové  údaje  k účtům  budou  uživatelům  Při`jemce  předány  emailem  do  tříceti  (30)  pracovních  dnů  od

podpisu  Smlouvy  a  předání seznamu  uživatelů  se  základni'mi  údaji  sjednoznačnou  pseudonymizaci  osobni'ch
údajůOU(číslostudenta/zaměstnanceauniverzitníemail)PříjemcemPoskytovateli.Při'jemcemůžeposkytnout
idoplňujícíúdaje,kterézlepšíkomunikaciPoskytovatelesužjvatenalzepodlenichpřesnějiupravovatobsaha
funkce aplikací dle pož3davků konkrétni' skupiny uživatelů.

5)Při`jemcebezvýslovnéhopísemnéhosouhlasuPoskytovateleneni.oprávněnSoftwareupravovatapřenechat
k užívání třeti'm osobám, vyjma uživatelů dle  čl.11. odst.1 této Smlouvy.

6)Poskytovatelsezavazuje,žeuživatelskýúčetbudenepřetržitěpřístupný,tj.užíváni.Softwa"budeumožněno
uživateli 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

7)     Poskytovatel  může  v případě  vyšši' moci  pozastavit  plněni' dle této  Smlouvy,  pokud  nebude  rnožné ji  plnit
PovínnostíPoskytovatelejevšakbezodkladněPříjemceotakovémpozastaveníinformovat.Vtakovémpřípadě
se  neuplatní  ustanoveni'  čl.  lH  odst.  5  téb  Smlouvy.  Za  obdobi'  pozastavení  plněni'  dle  téti)  Smlouvy  nebude
Příjemci  vystavena  faktura,  popř.  bude  faktura  poměrně  sni?ena  a  nebude  účtová"  smluvní  pokuta  a  úrok
zprodlenLVyšši'moci`serozumíudálostmimovúliSmluvni'chstran,kterýmnebylomožnopřivynaloženi'všech

rozumně  použitelných  prostředků  zabránít.  Jedná  se  zejména  o  živelní  pohromw  úder  blesku,  požár,  zři'ceni'
budovy  nebo  její  části,  válečné  operace,  stávky,  teroristické  akty,  důsleclky  krádeže  a  porucha  serveru  nebo
elektrorozvodné sítě.

8)      Smluvní  strany  jsou  povinny  se  neprodleně  vzájemně  informovat  v případě  jakékoliv  změny  týkaji.cí  se
kontaktníosoby,uvedenévhlavičcetétoSmlouvy.Vopačnémpři'paděsemázato,žeuvedenékontaktníosoby

jsou platné.

111.  Odměna za užltí software a platební podmínky

1)Odměnazaužiti'SoftwaredletétoSmlouvy(dálejen,,Cena``)jesjednánavevýši190775l(č(slovyjednosto
devadesáttisícsedmsetsedmdesátpětkorunčeských).Ktétoceněnebudepřjpoči'tánoDPHvzákonem
stanovené výši, jelikož  Poskytovatel  neni' v ČR  plátce  DPH.

2)    Smluvní strariy se výslovně dohodly, že Cena uvedená v čl.  iii.  odst.1) této Smlouvyje po dobu  1 roku od
zpři'stupněni' licenci' podle této smlouvy pevná a neměnná.

3)     Cena  bude  hrazena  pololetně  předem  ma  základě  faktury  vystavené  Poskytovatelem.  Prvni'  faktun  bude
vystavena  ve  výšj  95 387,50  Kč  (devadesát  pět  tisíc  tři  sta  osmdesát  sedm  korun  českých  padesát  haléřů)  po

podepsaní Smlouvy se splatnosti' 30 dnú  od jeji'ho doručení Při'jemci.  Druhá faktura  bude vystavena 5  měsíců od
podpisu  Smlouvy  ve  stejné  výši  se  splatností  30  dnů  od  jeji'ho  doručení.  Příjemci  Faktura  může  být  zasílána  i
elektronicky m  adresu  lvona.Zavacka@osu.cz.  Faktura  musí splňovat náležitosti daňového dokladu, jinak bude

2/6



jako  vadná  vrácena  a  po jejím  zpětném  zaslání  běží  nová  lhůta  splatnosti.  Faktura  bude  obsahovat  období,  ke
kteíému  se poskytnutí licence vztahuje a rozpis počtu licencí včetně jednotkových cen.

4)   V případě prodleni' s úhradou fakturyje Poskytovatel oprávněn požadovat úhradu úroku z prodleníve výši o,5
9/o z dlužné částky za  každý den prodleni'.

5)   Smluvní pokuty a  Úroky z prodlení mohou  být vyúčtovány samostatným  daňovým  dokladem se splatností 30
dní ode dne doručení vyúčtování druhé smluvní straně. Uplatněním nároku na zaplaceni' smluvni' pokuty dle této
Smlouvy  ani  jeji'm  skutečným  uhíazením  nezanikne  povinnost  při'slušné  Smluvni'  strany  splnit  povinnost,  jejíž

plnění bylo zajištěno smluvni' pokutou, a tato Smluvní strana tak bude nadále povinna spmt takovéto povinnosti.

6)   Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v českých korunách a rovněž veškeré cenové údaje
budou  uvedeny v této měně.  Dojde-li v průběhu trvání této Smlouvy ke změně oficiální měny,  provedou strany

převod k příslušnému datu dle stanoveného kurzu a v souladu s právními předpisy.

IV.

Trvánísmlouvy

1)   Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 3i.io.2024, přičemž platnost zakoupené licenceje 1 kalendářni'
rok (365 dni| od data podpisu smlouvy.

2)   Tato Smlouva může být ukončena výpovědi` bez uvedeni` důvodu, vždy však ke konc.i akademického Íoku s ti'm,
že Poskytovatel je oprávněn Smlouvu vypovědět nejdři've po uplynuti' doby uvedené v čl. Hl odst. 2 této Smlouvy.
Smlouva  může být ukončena tal(é dohodou Smluvni'ch stran.

3)    Příjemce je  oprávněn  odstoup.it  od  této  Smlouvy  v případě,  že  Poskytovatel  podstatným  způsol)em  nebo
opakovaně  poÍušil  své  závazky  z této  Smlouvy  nebo  je  proti  Poskytovaten  zahájeno  jnsolvenční  řízení  nebo
vstoupil  do  likvidace,  nebo  Poskytovatel  ztrati' oprávněni' či  práva  k poskytování Software.  Již  uhrazená  licence
bude v při'padě odstoupeni' vypořádána tak, že Posl(ytovatel vrátí Při'jemci část licence za období mezi cloručením
odstoupeni' od smlouvy a koncem příslušného platebniho obdobi`.

4)   Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, žeje Příjemce opakovaně v prodleni' s úhradou
faktury delší než 60 dnů, a to i přes písemné upozornění se stanovením dodatečné lhůty.

5)    Odstoupeni` od Smlouvy je účinné ke clni doručení projevu vůle od Smlouvy odstoup.it druhé Smluvní straně.

6)    Smluvní strany jsou  povinny vyrovnat vzájemné závazky do 30 dnů od ukončení této Smlouvv.

7)     Ukončením  Smlouvy  nejsou  dotčena  práva  na  zaplaceni'  smluvní  pokuty  nebo  úi.oku  z prodlení,  pokud  už
dospěl, práva na náhradu škody.

V.

Ostatní ujednáni'

1)   Objednatel neni' povinen poskytnutou  licenci využít.

2)    Poskytovatel se zavazuje při  plnění této smlouvy dodržovat ustanovení zák. č.110/2019 Sb.,
o  zpracování  osobních   údajů,  ve  znění  pozdějších   předpisů  a   Nařízeni'  Evropského  parlamentu   a  rady  (EU)
20i6/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti  se zpracováním osobních údajů  a volném  pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni' o ochraně osobních údajů). V případě prokazatelného porušení

povinností  a   závazků  vyplývajících  z těchto  předpisů   Poskytovatelem  je  objednatel  oprávněn  uplatnit  vůči
Poskytovateli  náhradu vzniklé újmy.

3)   Poskytovatel se při plnění této Smlouvy zavazuje dodržovat veškeré relevantni' ustanovení zákona č.181/2i4
Sb., o  kybernetické  bezpečnosti  a  o  změně souvisejících  předpisů  (zákon  o  kybernetické  bezpečnosti),  ve zněni'

pozdějších  předpisů,  a  vyhlášky  č.  82/20is  Sb.,  o  bezpečnostni'ch  opatřeních,  kybernetických  bezpečnostních

3/6



incidentech,   reaktivních  opatřeních,   náležitostech   podání  voblasti   kybernetické  bezpečnosti  a   likvidaci  dat

(vyhláška o kybernetické bezpečnosti), ve zněni' pozdějších předpisů.

Vl.

Závěrečná usta noven í

i)TatoSmlouvanabýváplatnostidnempodpisuposlednísmluvnístranouaúčinnostldnemzveřejněni'vregistru
smluv.

2)    Poskytovatel  není  oprávněn  bez  písemného  souhlasu  Příjemce  postoupit  Smlouvu,  jednotlivý  závazek  ze
SmlouvyanipohledávkyvzniklévsouvislostistoutoSmlouvounatřetíosoby,aniučinitjakékolivprávníjednání,
v jehož důsledku by došlo k převodu nebo přechodu  práv či povinnosti' vyplývajících z této Smlouvy.

3)  Veškeré  změny  a  dodatky této  Smlouvy  lze  provést  pouze  písemnými  číslovaným  dodatky     podepsanými
oběma Smluvními stranami.

4)   Smluvní strany berou na vědomi`, že tato Smlouva ke své účinnostj vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o  registru  smluv, ve znění pozdějších  předplsů,  a  s tímto uveřejněním  souhlasi'.  Z3sláni'
smlouvy do registru  smluv zajisti' Příjemce neprodleně po  podpisu  Smlouvy poslední smluvní stranou.  Příjemce
se současně zavazuje informovat Poskytovatele o provedení registrace tak, že zašle Poskytovateli kopii potvrzení
správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy bez zbytečného odkladu poté,  kdy sám potvrzení obdrž.', popř. již
v průvodni'm   formuláři  vyplní  příslušnou   kolonku   s lD  datové  schránky  Poskytovatele  a   vtakovém   případě

potvrzeníodsprávceregistrusmluvoprovedeni'registracesmlouvyobdrži`oběSmluvnístranyzároveň.Smluvni`
strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve Smlouvě nepovažuji' za  obchodni' tajemství ve smyslu  § 504 zák.Č.
89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve zněni'  pozdějši'ch  předpisů,  a  uděluji'  svolení  kjejich  užiti'  a  zveřejněni'  bez
stanoveni`jakýchkoli dalši'ch podmi'nek.

5)   Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na vymahatelnost či platnost
zbývaji`ci`ch ustanovení této Smlouvy,  pokud z povahy nebo obsahu takového ustanoveni' nevyplývá, že nemůže
být odděleno od obsahu této Smlouvy.

6)   Otázky touto Smlouvou  neupravené  se  ři`dí  ustanoveními  zákona  č.  89/2oi2  Sb.,  občanského  zákoníku,  ve
znění pozdějších předpisů.

7)     Tato  Smlouva je vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech  s platností originálu.  Každá  smluvni' strana  obdrži'jeden
originál  této  Smlouvy.  V případě,  že  Smlouva  je  uzavírána  elektronicky,  tj.  opatřena  elektronickými  podpisy

(zaručeným     elektronickým     podpisem     založeným     na     kvalifikovaném     certifikátu     nebo     kvalifikovaným
elektronickým  podpisem)  oprávněných  zástupců  smluvních  stran,  každá  smluvni'  strana  obdrži' tuto  Smlouvu
v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.

8)   Smluvní strany se  zavazují řešit  případně vzniklé spory  z této Smlouvy  nejprve  smi'i.nou  cestou.  V opačném

případě bude spory řešit obecný soud České republiky dle českého právního řádu.

9)  Smluvni' strany této smlouvy prohlašuji`, že si Smlouvu před jejím podepsáním řádně přečetly, že byla uzavřena

podle jejich  pravé  a  svobodné vůle,  vážně a  srozumitelně,  s jejím  obsahem  souhlasí a  na  důkaz toho ji  stvrzuji`
svými podpisy.

sOučáj':Nedílnou této smlouvy je její příloha č. i -Specifikace předmětu

vBra_ti_siayed_niei6=_Q...?923

|`'c.T-,r-lÉI--[lQúrúx-ŠTr.o.

(:

V Ostra.,

1\,,,`•,,,
doc.  MUDr.  Rastislav Maďaí,  PhD.,  MBA,  FRCPS.

děkan  Lékařské fakulty Ostravské iiniverzity

•t,7?i77

4/6



Přiloha č. 1 -Speciflkace předmětu plnění

Anatomyka -3D anatomická multiplatformová mobilni' i desktopo`/á aplikace
•      3D atlas lidskéhotěla určený pro výuku  anatomie, zejména  u oborů všeobecného lékařství,

fyzioterapie a ošetřovatelství na  lékařských fakultách.

•       Multiplatformovou llcenci apljkace, kterou lze použít na  nejpoužívanějších platformách wndows,

Macos, ios a Android.  Každý uživatel má  k dipozici  i licenci na Windows/Mac  a  i licenci na

Android/ios mobilním operačním systému.

•      Uživatelské rozhraní a obsah aplikace v českém, slovensl(ém, anglickém, italském, španělském,

polském, a ruském jazyce. Spektrum jazyků je obrovskou vÝhodou zejména  pro zahraniční studenty,
kteří si můžou  obsah zobrazit ve svém  roclném jazyce, ale i v angličtině a češtině.

•      Názvy strukturv anglickém a latlnském jazycejsou oficiální dle Terminologia Anatomica  l998.

•      Názvy strukturv česl(ém jazycejsou dle českého tělovědného názvoslovi' 2010.

•       Anatomické popisy, klinické poznámky a zajímavosti vycházejí z české úspěšné knihy Memorix

anatomie,  která je na trhu již 10 let, byla přeložena do 7 jazyků, učí se z ní desetitisíce studentů  a

lékařů  po celém světě a  nyníje k clispozic.i již 5. vydáni' učebnice.

•      Zákaznický servis v česl(ém, slovenském a anglickém jazvce s možností kontaktování obsahových a

gíafických autorů aplikace.
•      Aplikace je uživatelům přístupná kdykoliv a kdekow na je|ich zařízenídi, tj. bez nutnosti navšti'vit

školní učebnu  nebo  knihovnu.

•      Studentské llcence  přístupné po přihlášení konkrétním studentům  na jejich  poči'tačích  nebo mobilni'ch
zaři'zeních  (bez  nutnosti  navštívit  školm` učebnu  nebo  knihovnu)  -300  při'stupů/uživatelských  účtů  za

akademický rok;
•      Akadeirtické licence pro knlhovnu a pedagogv (Anatomyka Academic pRO) na desktopové zařízení

Windows nebo macos, kteři' mohou sdílet obrazovku během online výuky (presentation licence) nebo

prostřednictvím projektoru  při  prezenční výuce (multiuser seat license) -10 přístupů/uživatelských
účtůzaakademickýrok         `

•       Nejvyššímožné rozllšení modelu tz`Í. high pov 3D model (v rozlišeni' od 2k 2048x2048 až po 4k

4096x4096 a výše).

•      Celkem více než l3 000 anatomických struktur.
•      Součástí aktuální verze aplikace: obecná anatomie,  kostra, klouby, svaly, trávici' systém, dýchací

systém,  močovÝ systém,  mužský pohlavní systém, tepny, žíly, periferní nervový systém, centrální

nervovÝ systém,  endokrinní systém.

•       Hierarchie orgánů -s přehledným  uspořádáním orgánů vjednotlivých soustavách.

•      Vrstevnaté systémy-každý anatomický systém lze odkrýt od vnitřnívrstvy až po vnějšívrstvu.

•      Vybarvení, objasnění nebo zakr`nístruktur -pro efektivní studium a opakováni'.

•      Vytvářeni' a ukládání vlastních elektronlckých plakátů (e-pcister) v galerii, které umožňují rychlé učeni'

v dané oblasti těla.

•       Prezentačnífunkce,jakojeplovoucíl(urzor(zobrazuje názevorgánu a měníjeho baívu při pohybu myšn,

3D navlgátor (navigace pohledem po anatomických stránkách), funkce označování (označení důležitých

orgánů barevnými šti'tky a popisy), orbit ( otáčení kolem vybrané struktury) tužka nebo vložení obrázku.

Připravujeme se na rok ZOZ4:
•       Obsahové systémy: ženskÝ pohlavni' systém a smysly

•        Elektronické sdílení plakátů v rámci skupiny

•       Ukládáníelektronických posterů na disk a jejich nahrávání z disku

•       Anatomickýkvízprostudenty
•       Maďarská lokalizace
•       Desítky elektronických  plakátů  usnadňuji'cích studium






